
UCHWAŁA NR 246/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekazania przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą
pod nazwą ACTIVE RESIDENCE Sp. z o.o. Sp. komandytowa, na rzecz Gminy Lublin, 

kwoty odpowiadającej 5-letnim kosztom zapewnienia transportu i opieki
w czasie przewozu dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, z 2019 r. poz. 630) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przekazanie przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą ACTIVE RESIDENCE Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą przy ul. Stanisława 
Leszczyńskiego 60 w Lublinie, na rzecz Gminy Lublin, kwoty odpowiadającej 5-letnim 
kosztom zapewnienia transportu i opieki w czasie przewozu dziecka, o których mowa 
odpowiednio w art. 32 ust. 5 lub w art. 39 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 5B6EB0DC-8157-4682-AD9D-3A3FF10F11F9. Podpisany Strona 1 z 1




